

RCS : PARIS

Code greffe : 7501

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de PARIS atteste l'exactitude des informations  
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2018 B 05066

Numéro SIREN : 528 986 862

Nom ou dénomination : 30 DIRTY FINGERS

Ce dépôt a été enregistré le 28/06/2018 sous le numéro de dépôt 47022

## DEPOT DES COMPTES ANNUELS

DATE DEPOT : 28-06-2018

N° DE DEPOT : 047022

N° GESTION : 2018B05066

N° SIREN : 528986862

DENOMINATION : 30 DIRTY FINGERS

ADRESSE : 81 rue Belliard 75018 PARIS

MILLESIME : 2017

COPIE CONFORME A L'ORIGINAL

## Bilan actif

|                                                                        | Brut           | Amortissement<br>Dépréciations | Net<br>31/12/2017 |
|------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------------|-------------------|
| Capital souscrit non appelé                                            |                |                                |                   |
| <b>ACTIF IMMOBILISE</b>                                                |                |                                |                   |
| <b>Immobilisations incorporelles</b>                                   |                |                                |                   |
| Frais d'établissement                                                  |                |                                |                   |
| Frais de recherche et de développement                                 |                |                                |                   |
| Concessions, brevets, licences, logiciels, droits & valeurs similaires |                |                                |                   |
| Fonds commercial (1)                                                   |                |                                |                   |
| Autres immobilisations incorporelles                                   |                |                                |                   |
| Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles                  |                |                                |                   |
| <b>Immobilisations corporelles</b>                                     |                |                                |                   |
| Terrains                                                               |                |                                |                   |
| Constructions                                                          |                |                                |                   |
| Installations techniques, matériel et outillage industriels            | 858            | 858                            |                   |
| Autres immobilisations corporelles                                     | 23 417         | 9 720                          | 13 697            |
| Immobilisations corporelles en cours                                   |                |                                |                   |
| Avances et acomptes                                                    |                |                                |                   |
| <b>Immobilisations financières (2)</b>                                 |                |                                |                   |
| Participations (mise en équivalence)                                   |                |                                |                   |
| Autres participations                                                  | 36             |                                | 36                |
| Créances rattachées aux participations                                 | 14 659         |                                | 14 659            |
| Autres titres immobilisés                                              |                |                                |                   |
| Prêts                                                                  |                |                                |                   |
| Autres immobilisations financières                                     | 8 940          |                                | 8 940             |
| <b>TOTAL ACTIF IMMOBILISE</b>                                          | <b>47 910</b>  | <b>10 578</b>                  | <b>37 332</b>     |
| <b>ACTIF CIRCULANT</b>                                                 |                |                                |                   |
| <b>Stocks et en-cours</b>                                              |                |                                |                   |
| Matières premières et autres approvisionnements                        |                |                                |                   |
| En-cours de production (biens et services)                             |                |                                |                   |
| Produits intermédiaires et finis                                       |                |                                |                   |
| Marchandises                                                           |                |                                |                   |
| <b>Avances et acomptes versés sur commandes</b>                        |                |                                |                   |
| <b>Créances (3)</b>                                                    |                |                                |                   |
| Clients et comptes rattachés                                           | 67 008         | 12 580                         | 54 428            |
| Autres créances                                                        | 7 221          |                                | 7 221             |
| Capital souscrit et appelé, non versé                                  |                |                                |                   |
| <b>Divers</b>                                                          |                |                                |                   |
| Valeurs mobilières de placement                                        |                |                                |                   |
| Disponibilités                                                         | 40 854         |                                | 40 854            |
| Charges constatées d'avance (3)                                        | 7 434          |                                | 7 434             |
| <b>TOTAL ACTIF CIRCULANT</b>                                           | <b>122 517</b> | <b>12 580</b>                  | <b>109 937</b>    |
| Frais d'émission d'emprunt à évaluer                                   |                |                                |                   |
| Primes de remboursement des obligations                                |                |                                |                   |
| Ecart de conversion actif                                              |                |                                |                   |
| <b>TOTAL GENERAL</b>                                                   | <b>170 427</b> | <b>23 158</b>                  | <b>147 269</b>    |
| (1) Dont droit au bail                                                 |                |                                |                   |
| (2) Dont à moins d'un an (brut)                                        |                |                                |                   |
| (3) Dont à plus d'un an (brut)                                         |                |                                |                   |

 Bilan passif

|                                                                        | 31/12/2017     |
|------------------------------------------------------------------------|----------------|
| <b>CAPITAUX PROPRES</b>                                                |                |
| Capital                                                                | 450            |
| Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...                            |                |
| Ecart de réévaluation                                                  |                |
| Réserve légale                                                         | 45             |
| Réserves statutaires ou contractuelles                                 |                |
| Réserves réglementées                                                  |                |
| Autres réserves                                                        | 80 658         |
| Report à nouveau                                                       |                |
| <b>RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)</b>                      | <b>13 757</b>  |
| Subventions d'investissement                                           |                |
| Provisions réglementées                                                |                |
| <b>TOTAL CAPITAUX PROPRES</b>                                          | <b>94 909</b>  |
| <b>AUTRES FONDS PROPRES</b>                                            |                |
| Produits des émissions de titres participatifs                         |                |
| Avances conditionnées                                                  |                |
| <b>TOTAL AUTRES FONDS PROPRES</b>                                      |                |
| <b>PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>                              |                |
| Provisions pour risques                                                |                |
| Provisions pour charges                                                |                |
| <b>TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>                        |                |
| <b>DETTES (1)</b>                                                      |                |
| Emprunts obligataires convertibles                                     |                |
| Autres emprunts obligataires                                           |                |
| Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)             |                |
| Emprunts et dettes financières diverses (3)                            | 6 641          |
| Avances et acomptes reçus sur commandes en cours                       |                |
| Dettes fournisseurs et comptes rattachés                               | 20 194         |
| Dettes fiscales et sociales                                            | 20 029         |
| Dettes sur immobilisations et comptes rattachés                        |                |
| Autres dettes                                                          | 5 497          |
| Produits constatés d'avance (1)                                        |                |
| <b>TOTAL DETTES</b>                                                    | <b>52 360</b>  |
| Ecart de conversion passif                                             |                |
| <b>TOTAL GENERAL</b>                                                   | <b>147 269</b> |
| (1) Dont à plus d'un an (a)                                            |                |
| (1) Dont à moins d'un an (a)                                           | 52 360         |
| (2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque             |                |
| (3) Dont emprunts participatifs                                        |                |
| (a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours |                |

# **Compte de résultat**

*copie conforme à l'original*

|                                     | du 01/01/17<br>au 31/12/17<br>12 mois | %             | du 01/01/16<br>au 31/12/16<br>12 mois | %             | Variation<br>relative<br>(montant) | Var.<br>rel.<br>(%) |
|-------------------------------------|---------------------------------------|---------------|---------------------------------------|---------------|------------------------------------|---------------------|
| <b>PRODUITS</b>                     |                                       |               |                                       |               |                                    |                     |
| Ventes de marchandises              |                                       |               |                                       |               |                                    |                     |
| Production vendue                   | 382 343                               | 100,00        | 286 132                               | 100,00        | 96 211                             | 33,62               |
| Production stockée                  |                                       |               |                                       |               |                                    |                     |
| Subventions d'exploitation          | 500                                   | 0,13          |                                       |               | 500                                |                     |
| Autres produits                     | 5                                     |               | 1 049                                 | 0,37          | -1 044                             | -99,52              |
| <b>Total</b>                        | <b>382 848</b>                        | <b>100,13</b> | <b>287 180</b>                        | <b>100,37</b> | <b>95 667</b>                      | <b>33,31</b>        |
| <b>CONSOMMATION M/SES &amp; MAT</b> |                                       |               |                                       |               |                                    |                     |
| Achats de marchandises              |                                       |               |                                       |               |                                    |                     |
| Variation de stock (m/ses)          |                                       |               |                                       |               |                                    |                     |
| Achats de m.p & aut.approv.         |                                       |               |                                       |               |                                    |                     |
| Variation de stock (m.p.)           |                                       |               |                                       |               |                                    |                     |
| Autres achats & charges externes    | 210 391                               | 55,03         | 157 788                               | 55,15         | 52 604                             | 33,34               |
| <b>Total</b>                        | <b>210 391</b>                        | <b>55,03</b>  | <b>157 788</b>                        | <b>55,15</b>  | <b>52 604</b>                      | <b>33,34</b>        |
| <b>MARGE SUR M/SES &amp; MAT</b>    | <b>172 456</b>                        | <b>45,11</b>  | <b>129 392</b>                        | <b>45,22</b>  | <b>43 064</b>                      | <b>33,28</b>        |
| <b>CHARGES</b>                      |                                       |               |                                       |               |                                    |                     |
| Impôts, taxes et vers. assim.       | 1 650                                 | 0,43          | 873                                   | 0,31          | 776                                | 88,90               |
| Salaires et Traitements             | 97 092                                | 25,39         | 68 148                                | 23,82         | 28 944                             | 42,47               |
| Charges sociales                    | 40 398                                | 10,57         | 27 790                                | 9,71          | 12 608                             | 45,37               |
| Amortissements et provisions        | 16 086                                | 4,21          | 2 380                                 | 0,83          | 13 706                             | 575,96              |
| Autres charges                      | 3                                     |               | 31                                    | 0,01          | -28                                | -89,10              |
| <b>Total</b>                        | <b>155 230</b>                        | <b>40,60</b>  | <b>99 222</b>                         | <b>34,68</b>  | <b>56 007</b>                      | <b>56,45</b>        |
| <b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>      | <b>17 227</b>                         | <b>4,51</b>   | <b>30 170</b>                         | <b>10,54</b>  | <b>-12 944</b>                     | <b>-42,90</b>       |
| Produits financiers                 | 20                                    | 0,01          | 16                                    | 0,01          | 3                                  | 21,09               |
| Charges financières                 | 2                                     |               |                                       |               | 2                                  |                     |
| <b>Résultat financier</b>           | <b>17</b>                             |               | <b>16</b>                             | <b>0,01</b>   | <b>1</b>                           | <b>7,11</b>         |
| Opérations en commun                |                                       |               |                                       |               |                                    |                     |
| <b>RESULTAT COURANT</b>             | <b>17 244</b>                         | <b>4,51</b>   | <b>30 187</b>                         | <b>10,55</b>  | <b>-12 942</b>                     | <b>-42,87</b>       |
| Produits exceptionnels              |                                       |               |                                       |               |                                    |                     |
| Charges exceptionnelles             | 1 567                                 | 0,41          | 233                                   | 0,08          | 1 334                              | 571,71              |
| <b>Résultat exceptionnel</b>        | <b>-1 567</b>                         | <b>-0,41</b>  | <b>-233</b>                           | <b>-0,08</b>  | <b>-1 334</b>                      | <b>571,71</b>       |
| Participation des salariés          |                                       |               |                                       |               |                                    |                     |
| Impôts sur les bénéfices            | 1 920                                 | 0,50          | 4 364                                 | 1,53          | -2 444                             | -56,00              |
| <b>RESULTAT DE L'EXERCICE</b>       | <b>13 757</b>                         | <b>3,60</b>   | <b>25 589</b>                         | <b>8,94</b>   | <b>-11 833</b>                     | <b>-46,24</b>       |

## Compte de résultat (suite)

|                                                                  | 31/12/2017     | 31/12/2016     |
|------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Produits exceptionnels</b>                                    |                |                |
| Sur opérations de gestion                                        |                |                |
| Sur opérations en capital                                        |                |                |
| Reprises sur provisions et dépréciation et transferts de charges |                |                |
| <b>Total produits exceptionnels (VII)</b>                        |                |                |
| <b>Charges exceptionnelles</b>                                   |                |                |
| Sur opérations de gestion                                        |                |                |
| Sur opérations en capital                                        |                |                |
| Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisio  | 1 567          | 233            |
| <b>Total charges exceptionnelles (VIII)</b>                      | <b>1 567</b>   | <b>233</b>     |
| <b>RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)</b>                          | <b>-1 567</b>  | <b>-233</b>    |
| Participation des salariés aux résultats (IX)                    |                |                |
| Impôts sur les bénéfices (X)                                     | 1 920          | 4 364          |
| <b>Total des produits (I+III+V+VII)</b>                          | <b>382 867</b> | <b>287 196</b> |
| <b>Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)</b>                    | <b>369 111</b> | <b>261 607</b> |
| <b>BENEFICE OU PERTE</b>                                         | <b>13 757</b>  | <b>25 589</b>  |
| (a) Y compris :                                                  |                |                |
| - Redevances de crédit-bail mobilier                             |                |                |
| - Redevances de crédit-bail immobilier                           |                |                |
| (1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs           |                |                |
| (2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs           |                |                |
| (3) Dont produits concernant les entités liées                   |                |                |
| (4) Dont intérêts concernant les entités liées                   |                |                |

SARL 30 DIRTY FINGERS  
Société A Responsabilité Limitée au capital de 450 €  
Siège Social : 81 rue Belliard  
75018 - PARIS

RCS PARIS B 528 986 862

GRIE CONFONCE

-----000-----

A l'unanimité

**AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE**

se clôturant le 31 Décembre 2017  
à l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle  
du 22 Juin 2018

-----000-----

**PROJET DE RESOLUTION**

L'Assemblée Générale, sur la proposition de la Gérance, propose que le montant du bénéfice de l'exercice, soit :

13 756,64 €

soit affecté de la manière suivante :

au poste « AUTRES RESERVES » pour 13 756,64 €

Le poste « AUTRES RESERVES » serait porté de 80 657,76 € à 94 414,40 €.

Par référence aux dispositions de l'article 243 bis du Code Général des Impôts, il est rappelé qu'il n'a été procédé à aucune distribution de DIVIDENDES au cours des trois derniers exercices sociaux.

**RESOLUTION VOTEE**

L'Assemblée Générale, sur la proposition de la Gérance, décide que le montant du bénéfice de l'exercice, soit :

13 756,64 €

sera affecté de la manière suivante :

au poste « AUTRES RESERVES » pour 13 756,64 €

Le poste « AUTRES RESERVES » sera porté de 80 657,76 € à 94 414,40 €.

Par référence aux dispositions de l'article 243 bis du Code Général des Impôts, il est rappelé qu'il n'a été procédé à aucune distribution de DIVIDENDES au cours des trois derniers exercices sociaux.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.